ỦY BAN NHÂN DÂN

             HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          / UBND An Lão, ngày      tháng       năm 2024

V/v tham gia Tổ công tác liên ngành

xây dựng Đề án tăng cường, đảm bảo

an toàn giao thông đường bộ trên địa

bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030

Kính gửi: Ban ATGT tỉnh

Thực hiện Công văn số 214/BATGT-VP ngày 07/6/2024 của Ban ATGT

tỉnh Bình Định “V/v cử lãnh đạo tham gia Tổ công tác liên ngành xây dựng Đề

án tăng cường, đảm bảo an toàn giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh Bình

Định đến năm 2030”. UBND huyện An Lão, đăng ký danh sách lãnh đạo tham

gia Tổ công tác liên ngành xây dựng Đề án tăng cường, đảm bảo an toàn giao

thông đường bộ trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030  như sau:

Họ Và Tên Chức vụ Điện thoại Email

Đỗ Tùng Lâm Quyền CT UBND huyện 02563609079 lamdt@anlao.binhdinh.gov.vn

UBND huyện An Lão, kính gửi Ban ATGT tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Công an;

- LĐVP, K3;

- Lưu: VT.

 Q. CHỦ TỊCH

                    Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T15:55:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T06:49:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:11:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:11:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:11:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:11:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!